La perfecta desinfección de
manos, donde el jabón y el agua
no están fácilmente disponibles.
Automático
Porta guantes
Papelera
- Bandeja para el goteo en acero, de 1,5 mm de espesor, acabada en epoxi negro mate.
- Vinilo informativo en la parte superior y agujeros para la instalación del dispensador de jabón.
- Tubo cuadrado realizado en acero, de 40x 20 mm, 1.5 mm de espesor, acabado epoxi
negro mate.
- Base de suelo, de acero, 4 mm de espesor, acabada en epoxi negro mate.
REF: DJ0037A-AB-AC-ACS
REF: PPA2279-B-C-CS
REF.: KG0020B
2 Posibles
posiciones
para colocar
en la estación
higiénica
Posibilidad de anclar
la papelera a la
estación de higiene,
mediante KIT de anclaje
KITPP2279B
Posibilidad de
 montaje directa
a pared
 REF: DJP0034-B-C-CS   REF:DJ0160AS
Accionamiento
palanca
ESPECIFICACIONES:
ESTACIÓN DE HIGIENE DE MANOS
 370 mm x 1475 x 370 mm
Peso:7,4 kg
Inclluye todas las
herramientas
necesarias para
instalar el
dispensador de
jabón
Máxima estabilidad
mediante su base
cuadrada
Dimensions:
262 mm x 144 x 87 mm
OPCIONES
  ACCESORIO OPCIONAL
Ref. HGPT0020B
Cartel muy visible
de instrucciones de
desinfección
Apto para diversos
dispensadores de jabón
¡NOVEDAD!
Sin contacto. Evita
la contaminación
cruzada
Incorpora silent blocks.
    para evitar rayar el suelo.
Robusto y movible.
Realizado en acero